Killien de Chiokfalva 
peditum nostrorum pixidariorum zedis Siculicalis Marus sub ducatu egregy Petri 
Zeoke de Mogyorós existentium, qui ipsi nobis et huis regno nostro pro locorum 
et temporum varietate fideli, ter exetihuernnt. et impenderunt, ac in futurum quoque 
exhibiturum et impenturum ezt (sic 1) Eosdem pedites pixidarios denuo in coretum 
et nume, rum reliquorum peditum pixidariorum dictae sedis siculicalis Maros reft 
rendos annumerandos, aggregandos, cooptandos et ascribendos domos comdem in 
praeallegatis possessionibus et quibuslibet ricinitatibus ab in praedicta sede siculicale 
Maros existentes et habitas ab ommeensuum taxarum et contributionum nostrarum, 
tam ordinariaum, quam ordinarium subsidyqne et lucri Camerae nostrae solutioni
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ac servetiorum quorumlibet plebeorum et civilium et alias quaslibet haereditates 
sicnlicales, ipsorum, quas in dictu sede siculicali ubivis juste et legitime posside, 
rent a decimarum, nonarum et capctiarum nobis et successonibus nostris proveuire 
debentium pensione, quam diu erga nos successoribusque nostris in fide atque 
servitys nostris ad quae delecti et destinati sunt permanserint gratiose eximendos 
et supportandos duximno. Quedtnodum referinnus, aggregamus, cooptamno, 
adseribimus eximimus et supportamus praesentium per rigorem. Ita tamen et ipsi 
hacredesque et posteritates ipsorum universi more caeterorum peditum pixidariorum 
nostrorum bonis et ad bellum idomeis gladys pixidibusque alysque instrumentis 
militaribus decenter instructi, ad mandata nostra successorumque nostrorum in 
defensione huius regni tempore seccessitatis sine mora occurzere in omnibus bellicis 
expeditionibus tam generalibus, quam partialibus interessé, .ibique cum omnium 
fakultatum suarum atque etiam vitae extremo periculo inservire fidclemque patriae 
operam navare debent et sint astricti, liberis autem et haereditatibus ipsorum hanc 
libertatem et immonitatem ea lege et condicione concadere et servare voluimus et 
ii, qui post mortem paternam in tevera zemanserint etate postquam adolverint ipsi- 
met in personis proprys militare et iaservire debeant et teneantur. Quocirca spec
tabilem ac magnificum dominum Balthasarem Komis de Buzka consiliarium nostrum 
universitatisque Liculorum generalem capitaneuin per praesentes requirimus vobis 
autem generosis, egregys, nobilibus et agilibus capitaneo, judici, vicejudicibusque 
regys dicatoribus, dccimatoribus, connumeratoribus et exactoribus quarumcunque 
contributionum nostrarum autelatae sedis siculicalis Maros, nec non providis judi
cibus et juratis civibus praefatarum possessionum, thcloniatoribus oppidi nostri Maros- 
Vásárhely, eorumque vicesgerentibus modernis scilicet et futuris quoque pro tempore 
constituendis, cunctis etiam alys quorum interest seu intererit praesentium notitiam, 
habituris harum serie commissimus et mandamus firniter, quatenno acceptis prae
sentibus praesentibus (sic !) nos quoque a modo deinceps successivis semper tem
poribus praenotatos pedites pixidarios iptorumque haeredes et posteritates universos 
ratione praescriptarum domorum et haereditatuin allodiaturarum et agricolationum 
suarum ad nullam censuum taxarum et contributionum nostrarum tam ordinariarum, 
quam extraordinarium subsidyque et lucri camerae nostrae solutionem, servitiorum 
quorum ibet, plebeorum et civilium exhibitionem, nec non decimarum, monarum et 
capetiarum pensionem cogere et compellere vel propterea eosdem in personis rebus
que et bonis ipsorum universis impendere, turbare molestare et domnificare minime, 
praesumatis vel sitis ausi modo aliquali. Sccut non facturi ; praesentibus perlectis 
extribenti restitutis. In cuju rei memoriam firnitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras pendentis et antentici sigilis nostri monimime roboratas, memoratis peditibus 
nostris pixidarys, haeredibusque et posteritatibus ipsorum universis gratiose dandas 
duximus et concedendas. Datum Albae Juliae die decima mensis Juny, Anno Domini 
Millesinro Sexentesimo octavo.
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6. sz.